NICE INTERNATIONAL CO.,LTD
A: LOT B1 Dien Bien Phu Street, Dai Dang
Industrial Park, Binh Duong Ward, Ho Chi

Minh City, Vietnam
M: (+84) 363 409 382

E: elaine.vn@qhcup.com
W: www.nicecupvn.com

Kính gửi: Quý đối tác, khách hàng cùng toàn thể cán bộ – công nhân viên (CB-CNV). Công
ty TNHH Quốc tế NICE (NICE International) xin trân trọng thông báo đến quý đối tác,
khách hàng cùng toàn thể CB-CNV về việc lịch nghỉ Tết dương lịch 2026:

- Căn cứ vào luật lao động năm 2019 của nước CHXHCN Việt Nam quy định về lịch nghỉ
Tết của người lao động.

- Căn cứ vào quyết định nghỉ lễ ngày 1/1/2026 của Công ty TNHH Quốc tế NICE thông
báo lịch nghỉ Tết Dương lịch đối với nhân viên trong Công ty cụ thể như sau:

Thời gian nghỉ: Toàn thể CB-CNV được nghỉ 01 ngày từ Thứ Năm, ngày 1/1/2026.
Thời gian làm việc trở lại: Thứ Sáu, ngày 2/1/2026.

Thông báo này được ban hành rộng rãi đến toàn thể CB-CNV cũng như đến toàn bộ đối
tác, khách hàng của Công ty. Kính chúc quý đối tác, khách hàng cùng toàn thể CB-CNV
năm mới An khang thịnh vượng – Vạn sự như ý!

Trân trọng./.

THÔNG BÁO
V/v nghỉ Tết Dương lịch 2026

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2025
TM. GIÁM ĐỐC

PHÒNG HÀNH CHÍNH - NHÂN SỰ

(ĐÃ KÝ)
NGUYỄN THỊ KIM PHONG

I N T E R N A T I O N A L
Số 01/QĐHCNS-NICE